

# BIANCA RICACHESKI RAUBER

EST. SÃO FRANCISCO - Nº 672 - LOMBA DO PINHEIRO - PORTO ALEGRE/RS - CEP 91550-250  
CNPJ: 28.584.842/0002-38 INSC. EST.: 096/4001799  
E-MAIL: vendas.baronesa@gmail.com FONE: (51) 3226-6839

À  
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA/RS  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 040/2025  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos itens abaixo discriminados, conforme ANEXO I – Termo de Referência/Projeto Básico do Edital, com todas as condições aceitas.

## PROPOSTA DE PREÇOS

NOME DA EMPRESA: BIANCA RICACHESKI RAUBER ME

CNPJ: 28.584.842/0002-38 - INSC. ESTADUAL: 096/4001799

RESPONSÁVEL: Bianca Ricacheski Rauber - RG: IGP/RS 2114891381 - CPF: 039.563.110-60

TELEFONES: (0\*\*51) 3226 39 10 / 3226 68 39 - E-MAIL: VENDAS.BARONESA@GMAIL.COM

ENDEREÇO: ESTRADA SAO FRANCISCO – Nº 672 - LOMBA PINHEIRO - Porto Alegre/RS - CEP 91.550-250.

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL – BANCO: 001 – AGÊNCIA: 0010-8 – CONTA CORRENTE: 26750-3

ENTREGAS TRATAR APENAS PELOS CONTATOS: FONE (0\*\*51) 4061 47 57 - E-MAIL: empenhosgrupobaronesa@gmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	QUANT.	UNID.	MARCA	VLR. ÚNIT.	VLR. TOTAL
21	Bobina Kraft Puro 80gr 120cm X 150mt, Ideal Para Pacotes, Embalagens, Forros E Proteção Para Pinturas.	50	rl	senges	R\$ 175,41	R\$ 8.770,50
23	Bolas de isopor, pacotes com 20 unidades no tamanho 10 mm.	100	pac	placterm	R\$ 8,82	R\$ 882,00
24	Bolas de isopor, pacotes com 20 unidades no tamanho 8 mm.	100	pac	placterm	R\$ 17,33	R\$ 1.733,00
77	Envelope tipo saco kraft ouro, gramatura 90gr. Tamanho: 26 x 36 cm.	2000	un	scrity	R\$ 0,40	R\$ 800,00
78	Espiral para encadernação com 17 mm, plástico preto, capacidade de 100fls. Pacote com 50 und.	10	pac	mares	R\$ 14,99	R\$ 149,90
79	Espiral para encadernação com 17 mm, plástico transparente, capacidade de 100fls. Pacote com 50 und.	10	pac	mares	R\$ 20,78	R\$ 207,80
80	Espiral para encadernação com 24 mm, plástico preto, capacidade de 100fls. Pacote com 50 und.	10	pac	mares	R\$ 26,98	R\$ 269,80
101	Folha dupla face, medidas 48x66 cm gramatura 180g, pacote com 20 folhas., nas cores:Vermelho 64Amarelo 64Verde 64Azul 64Laranja 63Rosa 63Preto 63	445	pac	realce	R\$ 21,98	R\$ 9.781,10
106	Folha Kraft, tamanho A4 (210mmx297mm). Gramatura 200 gr. Pacote com 50 folhas.	105	pac	scrity	R\$ 15,49	R\$ 1.626,45
107	Folha papel dobradura medidas 48x66cm nas cores:Amarelo 250Verde 250Rosa 250Azul 250Vermelho 250Laranja 250Marrom 250Preto 250	2000	fl	realce	R\$ 0,53	R\$ 1.060,00
147	Papel camurça (40x60cm), pacote com 25 Folhas, nas cores:Amarelo 108Verde 108Azul 109Vermelho 108Preto 109Marrom 108	650	pac	realce	R\$ 32,96	R\$ 21.424,00
151	Papel celofane colorido, dimensões aproximadas 85 x 100mm, cores:Amarelo 687Verde 687Azul 688Vermelho 688	2000	fl	realce	R\$ 1,04	R\$ 2.080,00
161	Papel sulfite A4, Branco, 120g, 210mmx297mm. Pacote com 50 folhas.	430	pac	report	R\$ 5,64	R\$ 2.425,20
VALOR TOTAL						R\$ 51.209,75

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão inclusos todos os custos, como de fretes, carga e descarga, impostos, obrigações entre outros.

O valor total proposto acima contempla todas as despesas necessárias à plena entrega do objeto, tais como, impostos, taxas, encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação

Os produtos ofertados devem oferecer garantia, conforme disposto pelo Código de Defesa do Consumidor.

Validade da Proposta: Conforme edital;

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias úteis corridos da solicitação.

Demais condições conforme edital

Porto Alegre, 19 de março de 2025.



Bianca R. Rauber  
Bianca Ricacheski Rauber (Proprietária)  
CPF: 039.563.110 60  
RG: 2114891381